西安科技大学院处函件

关于举办第29届中国日报社“21世纪杯”全国英语演讲比赛校内选拔赛的通知

各学院：
“21世纪杯”全国英语演讲比赛由中国日报社发起并主办，由英文《21世纪报》承办，赛事全程分为校园选拔赛、地区复赛、地区决赛、全国半决赛/总决赛共四个阶段。为选拔优秀选手参加陕西省复赛，我校将举办第29届（2024年）中国日报社“21世纪杯”全国英语演讲比赛校园选拔赛。此次比赛由教务处主办、人文与外国语学院承办。现将有关事宜通知如下：
一、参赛对象
全校有正式学籍的在校本科生均可报名参加。
（注：参加过往届“21世纪杯”全国英语演讲比赛同组别全国半决赛的选手不具备参加本届大学组全国半决赛的资格。）
二、比赛时间
2024年4月
三、已备演讲主题
The revival of traditional culture
四、报名及选拔流程
1. 报名流程
选手通过报名入口登陆活动平台，用个人手机号注册，提交个人资料和作品。报名入口：
官方微信服务号：“21世纪杯”（在底部菜单栏选择“活动中心-活动报名”）
官方网站：https://contest.i21st.cn
注：我校与“21世纪杯”合作开展校园选拔赛，已开通校园选拔专区。选手报名后可在“个人中心”查看是否为校园选拔赛。
2. 选拔流程
⑴ 第一轮：线上评审
选手根据已备演讲主题自拟题目，完成一篇演讲稿，并模拟现场演讲进行录像。视频时长2分钟左右、演讲稿字数260字左右。
上传时间：报名完成后，请按提示，在截止日期内上传个人演讲作品。截止日期后无法上传作品，将视为自动放弃参赛资格。上传作品截止时间为2024年4月10日晚23：59。
上传内容：一段时长2分钟左右的演讲视频和演讲稿电子版。
上传要求：选手在演讲过程中请勿透露本人真实姓名、专业班级等有可能影响评委评判的个人信息。请勿上传与参赛内容无关的文字、图片或音视频等文件。
审核标准：符合作品上传要求；演讲作品为原创，演讲稿和演讲录像的作者一致；无违反国家政策、触犯法律法规的词汇与表述。
⑵ 第二轮：线下选拔
线上评审将评选出8~10名选手进入线下选拔。
注：线上评审结果及线下选拔形式将于选拔赛QQ群中公布。
五、奖项设置
选拔赛设立特等奖1名，一等奖1名、二等奖 3名、三等奖3名。
在此次校园选拔赛中，排名靠前的选手将代表我校参加第29届中国日报社“21世纪杯”全国英语演讲比赛陕西赛区复赛。
六．赛事资讯
选手报名、赛事资讯及比赛通知请加入选拔赛QQ群。

联系人：张梦原 17782763933    QQ群：695732363

                                    创新创业教育学院
教务处  校团委
[bookmark: _GoBack]人外学院
2024年4月1日